
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

PÁTEK – 17. 4. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

V sobotu 18. dubna se uskuteční ve sběrném dvoře sběr nebezpečného odpadu  

a to v běžné otevírací době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

V tento den proběhne i celorepubliková akce:  U K L I Ď M E   Č E S K O. 

Zastupitelé žádají občany, kteří mají zájem o lepší životní prostředí, k provedení 

úklidu kolem svých nemovitostí. Uliční smetky a nashromážděný odpad je možno 

uložit ve sběrném dvoře, nebo ho ponechat před svoji nemovitosti. 

V pondělí bude odvážen obecními zaměstnanci.  

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovský zápas mužů, který se 

hraje zítra 18. dubna v Olešnici s místním klubem.  

Na tento zápas bude vypravený autobus, který odjíždí ze hřiště ve 14.45 hodin. 

Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

NÁLEZ PSŮ: v sobotu 11. dubna byli nalezeni u hřiště v Přáslavicích pes a fenka. Pes 

je většího vzrůstu černý s bílou náprsenkou, fenka je menší, celá černá.  

Oba mají hnědé obojky bez známky. 

Další informace se dozvíte na OÚ na tel. číslech 588 517 456 nebo 774 480 522. 

 

Paní Zdena Krutilová, Velký Týnec, Komárov 273, oznamuje, že bude prodávat 

snáškové kuřice a že již bere objednávky na krůťata, housata, kačenky, mulardy, 

perličky a brojlery a rovněž na směs a vitamíny k uvedené drůbeži.  

Vše zasílá i na adresu dobírkou. Nové objednávky přijímá na tel. č.: 603 326 248. 

 


